
Übungen Werkstofftechnik I WS 2019/2020

Gruppe Raum Betreuer Kontakt
1 PB-A 406 Kai Fota, Dr. Bronislava Gorr kai.fota@uni-siegen.de 
2 PB-A 122 Christopher Schmidt, Carolin Leidigkeit christopher.schmidt@uni-siegen.de
3 PB-A 119 Matthias Weber, Franz Müller Matthias.Weber@uni-siegen.de
4 H-F 114 Mustafa Yazlak mustafa.yazlak@uni-siegen.de
5 H-F 112 Anna Wildeis anna.wildeis@uni-siegen.de
6 H-F 110 Martin Lindner martin.lindner@uni-siegen.de
7 H-F 107/108 Nagarjuna Remalli nagarjuna.remalli@uni-siegen.de
8 H-A 3102 N.N. (LOT)
9 H-D 3206 Dr. Nianjun Yang nianjun.yang@uni-siegen.de

10 H-B 4419/20 Dr. Christian Wiktor christian.wiktor@uni-siegen.de
11 AR-SK 206 Marco Hepp marco.hepp@uni-siegen.de

Termine der Übungen Werkstofftechnik I im WS 2019/2020

15.11.2019: Übungsblatt 1
22.11.2019: Übungsblatt 2
29.11.2019: Übungsblatt 3
06.12.2019: Übungsblatt 4
13.12.2019: Übungsblatt 5
20.12.2019: Fällt aus!
10.01.2020: Übungsblatt 6
17.01.2020: Übungsblatt 7
24.01.2020: Übungsblatt 8
31.01.2020: Übungsblatt 9
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